17-02-2024 15:11:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trecho mencionado não tem asfalto e os moradores da região sofrem para trafegar em dias chuvosos
devido as poças de água que se formam e no período de estiagem muita poluição, poeira, com epidemia de alergia,
ocasionando mais um problema de saúde pública e causando transtornos aos moradores que transitam pela localidade

Pavimentação Asfáltica na rua Rio Solimões com a av Rio Mississipi

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA RIO SOLIMÕES, COM A AVENIDA RIO MISSISSIPI, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31308/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total